和谐健康保险股份有限公司 2025 年第一季度关联交易信息披露公告

   根据原中国银行保险监督管理委员会《银行保险机构关联交易管理办法 》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1号）及相关规定要求，现将和谐健康保险
股份有限公司2025年第一季度有关关联交易信息合并披露如下 ：

和谐健康保险股份有限公司 2025 年第一季度关联交易合并披露表

公司名称：和谐健康保险股份有限公司            报告时间： 2025年第一季度                           单位：亿元

季度 序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额 合计
类型 交易概述

第一季度

1  2025年第一季度 北京新锦城房地产经营管理有限公司 关联公司 提供货物或服务类 水电费 0.0013

2.8082

2  2025年第一季度 北京新锦城房地产经营管理有限公司 关联公司 提供货物或服务类 租赁费 0.1109

3  2025年第一季度 北京新锦城房地产经营管理有限公司 关联公司 提供货物或服务类 修理费 0.000021

4  2025年第一季度 北京新锦城房地产经营管理有限公司 关联公司 提供货物或服务类 物业费 0.0102

5  2025年第一季度 北京智晟置业有限公司 关联公司 提供货物或服务类 租赁费 0.0058

6  2025年第一季度 福佳商业管理有限公司 关联公司 提供货物或服务类 租赁费 0.0116

7  2025年第一季度 福佳商业管理有限公司 关联公司 提供货物或服务类 物业费 0.0086

8  2025年第一季度 辽宁福保保险经纪有限公司 关联公司 保险业务类 保险业务代理费用 0.2686

9  2025年第一季度 万达信息股份有限公司 关联公司 保险业务类 保险业务（投保） 0.0107

10  2025年第一季度 万达信息股份有限公司 关联公司 保险业务类 保险业务（退保） 0.0008

11 2025年第一季度 关联自然人 关联自然人 保险业务类 保险业务 0.0093

12  2025年第一季度 万达信息股份有限公司 关联公司 资金运用类

公司-万能产品于2025年1月16日减持万达信
息股票3,34万股，于2025年2月5日减持万达
信息股票888.89万股，于2025年2月6日减持

万达信息股票548.77万股；
国联汇睿12号单一资产管理计划系公司持仓
产品，该产品持有的万达信息，于2025年2
月5日减持万达信息股票76万股，于2025年2

月6日减持万达信息股票114.85万股。

1.2304

13  2025年第一季度 金风科技股份有限公司 关联公司 资金运用类
公司-万能产品于2025年3月17日减持金风科
技股票1112万股，于2025年3月31日减持金

风科技股票124.49万股
1.1400

合计 2.8082